



Organizzazione e pianificazione trasformano un progetto in realtà

Spett.le **PALAZZO CITTERIO**
Via Brera n.12
Milano

Oggetto: preventivo 327/24

	DESCRIZIONE LAVORI	U.M.	Q.TA'	IMP. UN	IMP. TOT.
A	Accantieramento				
	Preparazione e copertura di tutte le zone di passaggio	ac	1	1130,00 €	1.130,00 €
B	STANZA CON CANALONE				
	Rimozione e ripristino porzioni di battiscopa in fase di distacco	ac	1	120,00 €	120,00 €
	Fornitura e posa in opera di aggrappante	mq	60	10,00 €	600,00 €
	Rasatura a civile con rasante premiscelato a base di legante cementizio e inerti applicato a mano su sottofondo esistente con spessore non inferiore a 3 mm	mq	60	38,50 €	2.310,00 €
	Tinteggiatura a due mani di idropittura lavabile previo una mano di fissativo	mq	60	18,55 €	1.113,00 €
C	STANZA CON TELECAMERE				
	Fornitura e posa in opera di aggrappante	mq	60	10,00 €	600,00 €
	Rasatura a civile con rasante premiscelato a base di legante cementizio e inerti applicato a mano su sottofondo esistente con spessore non inferiore a 3 mm	mq	60	38,50 €	2.310,00 €
	Tinteggiatura a due mani di idropittura lavabile previo una mano di fissativo	mq	60	18,55 €	1.113,00 €
D	SCALA DI DISCESA PARETE DX				
	Stonacatura della parete ammalorata	mq	18	25,00 €	450,00 €
	Rinzaffo	mq	18	10,00 €	180,00 €
	Fornitura e posa in opera di intonaco deumidificante	mq	18	86,00 €	1.548,00 €
	Rasatura a civile con rasante premiscelato a base di legante cementizio deumidificante e inerti applicato a mano su sottofondo esistente con spessore non inferiore a 3 mm.	mq	18	43,30 €	779,40 €
	Tinteggiatura con pittura traspirante	mq	18	18,55 €	333,90 €
E	CORRIOIO AL -1 PARETE SX				
	Ripristino con rappezzi di alcune porzioni di intonaco ammalorato	ac	1	650,00 €	650,00 €
	Tinteggiatura con pittura traspirante	mq	40	18,55 €	742,00 €
F	STANZA A VOLTE				
	Stonacatura della parete ammalorata	mq	20	25,00 €	500,00 €
	Rinzaffo	mq	20	10,00 €	200,00 €
	Fornitura e posa in opera di intonaco deumidificante	mq	20	86,00 €	1.720,00 €

	Rasatura a civile con rasante premiscelato a base di legante cementizio deumificante e inerti applicato a mano su sottofondo esistente con spessore non inferiore a 3 mm	mq	20	43,30 €	866,00 €
	Tinteggiatura con pittura traspirante	mq	100	18,55 €	1.855,00 €
G	STANZA SOTTO BOCCA DI LUPO				
	Chiusura della nicchia con pannello in calcio silicato di circa cm 200 x 120 con inserita all'interno una botola di ispezione di cm 100 x 60, comprensivo di struttura di montaggio e sigillatura dei giunti	ac	1	840,00 €	840,00 €
	Rimozione muffa e pulizia	ac	1	220,00 €	220,00 €
	Stonacatura porzioni di pareti ammalorate	mq	15	25,00 €	375,00 €
	Rinzaffo	mq	15	10,00 €	150,00 €
	Fornitura e posa in opera di intonaco deumidificante	mq	15	86,00 €	1.290,00 €
	Rasatura a civile con rasante premiscelato a base di legante cementizio deumificante e inerti applicato a mano su sottofondo esistente con spessore non inferiore a 3 mm	mq	15	43,30 €	649,50 €
	Tinteggiatura con pittura traspirante	mq	35	18,55 €	649,25 €
H	STANZA SOTTO CON VOLTA				
	Pulizia di sporcizia e muffa, etc.	ac	1	280,00 €	280,00 €
	Stonacatura intonaco ammalorato	ac	40	48,00 €	1.920,00 €
	Rinzaffo	mq	40	16,50 €	660,00 €
	Fornitura e posa in opera di intonaco deumidificante	mq	40	86,00 €	3.440,00 €
	Rasatura a civile con rasante premiscelato a base di legante cementizio deumificante e inerti applicato a mano su sottofondo esistente con spessore non inferiore a 3 mm	mq	40	43,30 €	1.732,00 €
	Tinteggiatura con pittura traspirante	mq	100	14,00 €	1.400,00 €
	Chiusura della nicchia con pannello in calcio silicato di circa cm 200 x 120	ac	1	650,00 €	650,00 €
	Fornitura e posa in opera di botola 60 x 100/120	ac	1	320,00 €	320,00 €
	Fornitura e posa plexiglass 100 x 40	ac	1	220,00 €	220,00 €
I	CANALI DI GRONDA				
	Ispezione sulla copertura per individuazione fonte di infiltrazione				
	Nolo piattaforma aerea con apertura ad H (necessaria per limitare l'ingombro stradale) per lavorazione quota al fine di riparare il canale di gronda				
		ac	1	5.500,00 €	5.500,00 €
	TOTALE IMPORTO LAVORI (Iva Esclusa)				39.416,05 €

Inizio lavori: lunedì 11 Novembre 2024

Pagamenti: come in essere con voi

NB Sono esclusa tutte le lavorazioni non espressamente citate

Pieve Emanuele, 8 Novembre 2024


DCN SRL

PER ACCETTAZIONE/



